MMHENDI

Set placcatura da chef, 6 pezzi, satinato

400081

Perfetto per piatti, torte e altri dessert, nonché per il sushi.
Realizzato in acciaio inossidabile satinato. Le pinzette sono
perfette per afferrare ingredienti molto delicati e ottimizzate
per un uso senza sforzo. Il cucchiaio da disegno con un
beccuccio per versare con precisione le salse. Con custodia
compatta per proteggere dai danni. Pinzette dritte: 23 cm

Pinzette curve: 20 cm Pinzette offset (sushi): 21 cm Cucchiaio

da disegno: 22,5 cm Cucchiaio piccolo: 15 cm Spatola: 19 cm

Lavabile in lavastoviglie.

Specificazioni
Adatto a

Non adatto a
Materiali

Larghezza (mm)
Profondita (mm)
Altezza (mm)
Misure

HENDI B.V.
Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands

T: +31(0)317 681 040
E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.0.

ul. Firmowa 12

62-023 Robakowo, Poland

T: +48 61 6587000
E: info@hendi.pl

: Contatto alimentare, Lavastoviglie
: Lavastoviglie
: Acciaio inox, PP (polipropilene],

Poliestere 100%

: 255

: 25

: 100

: 255x25x(H)100

HENDI GmbH
Ehring 15

5112 Lamprechtshausen, Austria
T: +43 (0) 6274 200 10 0
E: office.austria@hendi.eu

HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brasov, 500164, Romania

T: +40 268 320330
E: office@hendi.ro

Specifiche di trasporto
EAN

Codice Intrastat

Peso lordo (kg)

Peso netto (kg)

Lunghezza imballo (mm)
Larghezza imballo (mm)
Altezza imballo (mm)
Quantity per (inner) package
Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Unita "di vendita per Pallet

: 8711369400081
: 82055100

: 03

: 0.29

: 260
: 105
: 360
212

: 345
: 285
: 385
: 36

: 1440

PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.

18346 Moschato, Athens, Greece

T: +30 210 4839700
E: infoldpks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4

39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438
E: office.italy@hendi.eu



